
Uchwała nr 7/I/2022 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie: inicjatywy utworzenia Funduszu Stypendialnego im. Profesora Franciszka 

Ziejki 

 

 

Na podstawie § 51 pkt 31 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego, mając na uwadze wolę uczczenia pamięci Profesora 

Franciszka Ziejki, Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego w latach 1999–2005, wyraża poparcie 

dla inicjatywy utworzenia Funduszu Stypendialnego im. Profesora Franciszka Ziejki, którego 

celem będzie umożliwienie podjęcia studiów na Uniwersytecie Jagiellońskim osobom, które – 

pomimo uzyskania wybitnych wyników w nauce lub posiadania osiągnięć naukowych – nie 

mają możliwości ze względu na sytuację polityczną kształcić się w ojczystym kraju. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


